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>:o 19.

Ank. till Riksd. kansli den 1 juli 1887, kl. 3 e. m.

Betänkande, angående ytterligare ifrågasatta ändringar i kongl. för­
ordningen am bevillning af fast egendom samt af inkomst 
den 14 september 1883.

I en inom Första Kammaren väckt motion, n:o 23, hemställer herr 
J. Nyström, för den händelse afskrifning af grundskatter och indelningsverk 
beslutas med anledning af derom väckta motioner,

»att nu gällande bevillningsförordning måtte ändras derhän, att an­
tingen fastighetsbevillningen upphör och inkomstbevillning införes, så att en 
och samma beskattningsgrund må gälla för alla, och hvar och en får skatta 
för sin inkomst titan afdrag för lefnadskostnader, denna inkomst må komma 
af kapital, lön, handel, jordbruk, handtverk, fastighet, boskapsskötsel, skogs­
bruk eller hvad det vara må, eller, derest sådant möter giltiga hinder, att 
fastighetsbevillningen höjes och bestämmes till exempel till 15 öre för hvarje 
100 kronors taxeringsvärde, dock i båda fallen med skälig lindring för pri­
vilegierad jord intill dess staten inlöst med jorden förenad frihet; och

att all bevillning debiteras af landskontoren, uppbäres af kommunerna 
i sammanhang med deras kommunala utskylder samt redovisas till stats­
verket. »

Enär de af herr Nyström afsedda motionerna angående skatte- och 
försvarsfrågorna fn:is 3, 5, 10, 12, 13, 17, 26, 49 och 104 inom Andra 
Kammaren) till följd af kamrarnes skiljaktiga beslut i ämnet, icke Vunnit
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Riksdagens bifall, samt vid sådant förhållande förutsättningen för nu ifråga­
varande motion ej inträffat, hemställer utskottet,

att herr Nyströms motion ej måtte till någon Riksda­
gens åtgärd föranleda.

Stockholm den 1 juli 1887.

På utskottets vägnar:

F. BARNEKOW.

Stockholm, Assoeiations-Boktryckeriet, 1887.


